
 

 
“Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro” 

Istituto Comprensivo Sala Consilina 
Via Guerrazzi, 11 - 84036 Sala Consilina (SA) – PEC saic89600t@pec.istruzione.it 

Telefono 0975 525214 - e-mail saic89600t@istruzione.it - Codice Fiscale 92012900657 

Codice univoco fattur. elettronica UFLQ2V - Codice Minist. SAIC89600T - Sito web www.icsalaconsilina.gov.it 

1 

 

   
Al Collaboratore Scolastico 

Sig. GALLO Rosario 
Sede 

 
All’Albo dell’Istituto  

Sede 
 

 
Oggetto: ordine di servizio dal 15/09/2018 e fino a nuove disposizioni. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il precedente ordine di servizio a.s. 2018/19, prot. n. 0002391/U VII.6 del 01/09/2018; 
Considerato che il servizio di mensa scolastica, non è ancora iniziato, nei plessi del Comune di Sala 
Consilina; 
Considerata la compresenza sul plesso della scuola primaria di Viscigliete e l’esigenza di un’ulteriore 
unità, presso il nuovo complesso scolastico di Fonti in Sala Consilina; 
Al fine di soddisfare le esigenze di funzionamento didattico e dei servizi ausiliari, del plesso 
sopracitato;    

DISPONE  
 

che il personale in indirizzo, Sig. GALLO Rosario, presti servizio, temporaneamente dal 17/09/2018 
e fino ad inizio del servizio di mensa scolastica, con orario 8,00 – 14,00, presso il nuovo complesso 
scolastico di Fonti in Sala Consilina, anziché presso il plesso di Viscigliete. Inoltre in data 
15/09/2018, il suddetto collaboratore, presterà servizio, presso gli uffici di segreteria in Sala 
Consilina, sempre con orario 8,00- 14,00. 
 
 
                F.to Il D.S.G.A.                                                    F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
    rag. Luciano COLANGELO                                           dott.ssa Patrizia Giovanna PAGANO 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALA CONSILINA - C.F. 92012900657 C.M. SAIC89600T - AOO_SAIC89600T - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002539/U del 14/09/2018 17:56:40VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:saic89600t@istruzione.it

